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0. JOHDANTO

Tähän peruskartoitukseen sisältyvät tiedot Tilastokeskuksen tilasto- 

tuotannossa käytettävien valtionhallinnon atk-rekistereiden säädös- 
pohjaisista ja muista yksikkötunnuksista. Säädöspohjaisia tunnuksia 

ovat henkilö-, kiinteistö-, rakennus- ja liiketunnus. Liike- ja 
yhteisötunnusta suositetaan käytettäväksi, muttei vielä tueta lain 
voimalla.

Tunnusten lisäksi on yritetty selvittää tunnusjärjestelmiä Tilasto

keskuksen ja eri viranomaisten rekistereiden välillä. Kartoituksen 

tavoite on auttaa koordinointi- ja atk-toimintoja.

Tässä kartoituksessa on yksikkörekisterit tunnuksineen jaettu henkilö-, 
ympäristö- ja yhteisörekistereihin. Suurin osa rekistereistä sisältää 
fyysistä henkilöä kuvaavia tietoja. Ympäristörekistereissä on keskitytty 
rakennettuun ympäristöön. Ilmiöalueiden sisällä voidaan perusyksiköitä

luokitella eri tavoin, mutta luokitukset eivät sisälly tähän selvitykseen.
«

1. YKSIKKÖTUNNUKSET VALTIONHALLINNON ATK-REKISTEREISSÄ

1.1. Lähtökohta:
Tilastokeskuksen päätehtävässä - tilastotuotannossa - hyödynnetään useita 

eri rekisteriaineistoja (mistä esimerkki seiiraavalla sivulla), mutta eri 
viranomaisten tiedostot ja rekisterit eivät aina sovi yhteen. Tiedot 
rekistereiden yksikkötunnuksista ovat hajallaan. Säädöspohjaisten 
tunnusten ohella on käytössä kirjava joukko tunnuksia, jotka vaikeuttavat 

tilastotuotantoa. Rekisteriaineistojen vaivaton hyväksikäyttö edellyttää 

yksiköiltä yleisesti käytettyjä yksikkötunnuksia, joiden avulla tiedot
C)

voidaan siirtää laskenta-aineistoon.
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VEROHALLITUKSEN AINEISTOT JA TILASTOKESKUKSEN TILASTOTUOTANTO

VEROH. TK

1)suunnitelma



1.2. Selvityksen laatimisesta:

Kartoituksen aluksi kerättiin valtiovarainministeriön järjestelyosaston
>

kokoamista "Tietoja valtionhallinnon atk-toiminnasta" - julkaisuista 

(1979, 1980) tunnuksineen ne rekisterit, joita Tilastokeskuksen mainittiin 

hyödyntävän. Julkaisuissa nimettyjä yhteyshenkilöitä haastattelemalla 
tarkastettiin yksikköä ja tunnusta koskevien tietojen oikeellisuus, 

täsmennettiin epäselvyyksiä ja hankittiin lisätietoja. Jotkut yhteys
henkilöt lähettivät myös systeemisuunnitelmia tms. kuvauksia ja kirjoitet

tua materiaalia puhelimessa antamiensa tietojen varmennukseksi. Rekis

tereitä ja tunnuksia tiedusteltiin myös Tilastokeskuksen vastuualueilta. 
Erityiskysymyksissä neuvoteltiin myös vastuualueiden yhteyshenkilöiden 
kanssa. Joitakin rekistereitä ilmeni hallinnollisten tietoaineistojen 

peruskartoituksesta ^  ja ulkopuolisten viranomaisten koordinoinnin 

yhteydessä, sekä VL 90:n Edellytys-projektin rekisterikohtaisista rapor
teista. Taustatietoja saatiin mm. rekisteri- ja tunnusjärjestelmätyö- 
ryhmän raporteista ja muista rekisteripoliittisista raporteista ja ; 
julkaisuista.

Aineisto rajattiin lähinnä siihen rekisterijoukkoon, joka käsittää
STilastokeskuksen tilastotuotannossa hyödynnettävät rekisterit, ja niiden 

yksikkötunnuksiin. Manuaaliset kortistot yms. on näinollen jätetty 

tarkastelun ulkopuolelle. Tiedostoon sisältyy kaikkiaan 24 yksikkötunnusta.

1.3. Yksikkötunnus:
Atk-rekisterin yksikön tunnistamiseen käytetään yksikkötunnusta, joka j 
koostuu merkkijonosta. Tunnus voi merkkimäärältään olla vaihteleva. 

Esimerkiksi Kansaneläkelaitoksen kuntakoodi koostuu vain kolmesta 

merkistä, kun taas maanmittaushallituksen kiinteistötunnus muodostetaan 

23:11a merkillä. Tunnus voi koostua pelkistä numeerisista merkeistä,

1) "Hallinnollisten tietoaineistojen peruskartoitus", Carita Putkonen, 
TK/Suunnittelutiedote, 31.10.1978. Sarja/No. 6.15.



numeerisista ja kirjainmerkeistä, tai sisältää myös erikoismerkkejä. 

Tunnukseen voi yksilöivän osan lisäksi kuulua myös tarkastusmerkki. 

Yksilöivään osaan voi sisältyä informaatiota, (esim. henkilötunnuksesta 
käyvät ilmi syntymäaika, -kuukausi ja -vuosi sekä henkilön sukupuoli). 
Toisaalta tunnus voi olla pelkkä numerosarja. Mm. opiskelijatunnus on 
juokseva numero. Tarkastusmerkki lasketaan matemaattisten sääntöjen 

mukaan. Tarkastusmerkin avulla pyritään varmistamaan, että tunnus 
käytettäessä lävistetään oikein. Joillekin tunnuksille ei tarkastus- 
merkkiä ole laskettu, jos tunnus on vain asianosaisen rekisteriviran

omaisen käytössä.

Tunnuksen kuvaus voidaan havainnollistaa esim. tilanumeron avulla:

Tunnuksen muoto on seuraava: XXX YYYY TT. Siinä on siis yhteensä 9
C,merkkiä, V'

joista XXX = kuntakoodi
YYYY = kunnittain annettu juokseva numero 

TT = tarkastusmerkki.

Tällaista muotokuvausta käytetään kaikista tunnuksista tässä selvityksessä 
Henkilötunnuksen sisältämä informaatio ei yleensä muutu sen jälkeen kun 
tunnus on henkilölle annettu. Sen sijaan esim. kiinteistötunnukseen 

sisältyvä informaatio voi vaikka kaavamuutoksen yhteydessä muuttua.
Lisäksi on tunnuksia, joissa ei ole informaatiota. Eri tunnustyyppien 

keskinäisestä paremmuudesta on käyty keskusteluja.

o
1.4. Tunnusten käyttö

Useissa samaa yksikköryhmää kuvaavissa rekistereissä käytetään erilaisia 
tunnuksia lähinnä kai sen vuoksi, että säädöspohjaiset esikuvat puuttuvat 

Huolimatta siitä, että tutkituista rekistereistä (n. 110 rekisteriä) 

kaikkiaan kuvataan 24 yksikkötunnusta, on laajassa käytössä vain alle

kymmenen.



Tilastokeskuksen tilastotuotannon kannalta on edullista havaita, että ne 

viranomaiset, joiden aineistoja tilastoihin hyödynnetään, käyttävät 

säädöspohjaisia yksikkötunnuksia hyvin yleisesti. Poikkeustapauksissa 
myös säädöspohjainen tunnus useimmiten sisältyy rekisteriin, joten 
linkkaus on ainakin tunnusten puolesta mahdollista. Henkilötunnusta 
käytetään henkilöyksikköisissä rekistereissä hyvin yleisesti^ Kiinteistö

jä rakennustunnukset ovat yleistyneet mm. verohallinnon ja väestökirjan
pidon rekistereissä. Tunnusten käytön kokonaiskuva on silti vielä 

kirjava.
Toistaiseksi on liike- ja yhteisötunnus annettu vain oikeushenkilöille. 

Liike- ja yhteisörekisterin uudistus on pysähtynyt liike- tai elinkeino
toimintaa harjoittavien luonnollisten henkilöiden osalta, sillä puuttuu 

laki tai asetus, joka sallisi asiaankuuluvien tietojen käytön siinä 

määrin kuin tunnukset mahdollistaisivat. Tällä hetkellä on verottajalla ja 
jatkossa myös Tilastokeskuksella käytössään tunnusjärjestelmä, jossa 

oikeushenkilöillä on liike- ja yhteisötunnus ja luonnollisten henkilöiden 

yrityksillä henkilötunnus. Lisäksi Tilastokeskus käyttää rinnalla liike- 
vaihtoveronumeroa tai liiketunnusta ja toimipaikkatunnuksia.

1.5. Tulevaisuus

Hallinnollisten rekistereiden käytön lisääntyminen tilastoissa lisää 

myös koordinointitarvetta. Yhtenäisen tunnusjärjestelmän luominen edes

auttaa koordinointia. Se myös nopeuttaisi, monipuolistaisi ja yhtenäistäisi 
tietojen saantia, sekä tekisi niiden uudelleenkäsittelyn edullisemmaksi. 

Tilastotuotantoa ajatellen ovat väestörekisterikeskuksen, verohallituksen 
ja maatilahallituksen rekisteriaineistot Tilastokeskukselle tärkeimmät.

Väestörekisterikeskuksen henkilö-, rakennus- ja huoneisto- ja liike- ja
e

yhteisörekisterit sekä verohallituksen verotusrekistereiden ja maatila
hallituksen kiinteisörekisterin yhteiskäytöllä voidaan hahmotella esi

merkiksi seuraava tunnusjärjestelmä:



KIINTEISTÖ
REKISTERI ' O

+ TOIMIPAIKKA- 
REKISTERIT

Järjestelmässä voidaan sijoittaa tietty henkilö kiinteistölle, 
rakennukseen ja huoneistoon. Samoin voidaan tunnistaa rakennus ja 
huoneisto tietyllä kiinteistöllä, rakennuksessa ja huoneistossa olevat 

yritykset ja toimipaikat, jne. Rekistereiden linkkausmahdollisuudet 
tunnuksineen muodostaisivat perusyksiköiden välisen järjestelmän.

Tilastokeskus voi vain antaa suosituksia yksikkötunnusten käytön 

yhtenäistämisestä, mutta sen juridiset vaikuttamismahdollisuudet ovat 

heikot. Tarvitaan lakeja ja asetuksia. Rekistereiden koordinointia on 
laajennettava. Olisi ehkä hyvä etsiä vaihtoehtoja sille, että eri 

viranomaisten omissa, tarpeita vastaavissa rekistereissä on helposti

omia tunnuksia koordinoinnin tai informaation kulkuvaikeuksien tai
, . 0muiden yhteistyöpuutteiden takia. Täten tiedonsaantiongelmat, monimut

kaisuus ja hitaus, kustannuskysymykset tulevat esiin. Järjestelmää
' Vy

yhtenäistettäessä joudutaan myös tarkistamaan yksiköiden määritelmiä, 
sillä niiden vastaavuuksissa on tällä hetkellä puutteita. Käsillä 

olevaan peruskartoitukseen kootut tiedot olivat hajallaan ja osittain 

ne on puutteellisesti dokumentoitu.

o



Valtiovarainministeriön järjestelyosaston julkaisuissa oli paljon 

tulkinnanvaraista tietoa, mikä toivottavasti korjataan rekistereiden
t srekisteri-hanketta toteutettaessa. Korjaamisen.varaa on myös viran

omaisten välisessä tiedonkulussa, ja eri osastojenkin kesken samassa 

virastossa. Standardoitujen tunnusten käyttö saattaisi yleistyä, jos 
niiden kuvaukset ja käyttösuositukset lisättäisiin valtiovarainminis
teriön järjestelyosaston standardikokoelmiin. Näin ne ilmeisesti 
leviäisivät helpoimmin viranomaisten tietoon.
Sitä ennen on kuitenkin neuvoteltava siitä, mitkä tunnukset esikuviksi 
hyväksytään.

i
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HENKILÖYKSIKKÖISTEN REKISTEREIDEN TUNNUKSET
Henkilötunnus

\

Muoto: XXYYZZ-AAAT XX = syntymäpäivä
YY = " kuukausi
ZZ = " vuosi
AAA = yksilönumero, jolla erotetaan ne,

joilla on sama syntymämerkintä.

t
Ilmoittaa myös henkilön sukupuolen:

• mies pariton.
T = tarkastusmerkki, numero tai kirjain

Yksikkö: henkilö
0Antaja: väestörekisterikeskus 

Tausta: - väestökirjalaki 141/69
- väestökirja-asetus 11.3.1970/198, 2. luku

Henkilötunnus on kaikkein laajimmin käytössä oleva tunnus. Se ei yleensä 

muutu. Henkilötunnukseen sisältyy informaatiota: ikä, sukupuoli.
Tunnuksen saavat Suomessa vakituisesti asuvat henkilöt. Vakituisesti 

Suomessa asuvana pidetään henkilöä joka oleskelee täällä vähintään vuoden. 

Myös vakituisesti Suomessa asuvat ulkomaalaiset otetaan väestökirjoihin 
ja he saavat siten henkilötunnuksen. Ulkomaisten opiskelijoiden katsotaan 

kuitenkin asuvan Suomessa tilapäisesti, vaikka he olisivat täällä 

useamman vuoden ajan, joten heillä ei ole henkilötunnusta. Osittain tästä 

syystä esim. Tampereen tekninen korkeakoulu ei käytä henkilötunnusta 
opiskelijarekisterissä. Viranomaisilla on ulkomaisista opiskelijoista 

erilliset kortistot tms. Henkilötunnus puuttuu myös Suomessa olevien 
ulkomaisten lähetystöjen virkailijoilta.



Tilastotuotannossa hyödynnettävien henkilöyksikköisten rekistereiden 
yksikkötunnuksena käytetään muitakin tunnuksia, jotka kuvataan jäljessä. 

Näissä rekistereissä on henkilötunnus rekisterinsisäisenä tietona, 

joten linkkaus tapahtuu sen avulla. TVH:ssa tulostetaan henkilötunnus 
listoille ja annetaan Tilastokeskukselle lisätietona. Vaikka yliopistojen 
ja korkeakoulujen käytössä onkin omia tunnuksia, on henkilötunnus 

vakiintumassa opiskelijarekistereiden yksikkötunnukseksi, ja muut 
tunnukset ovat jäämässä pois.

Henkilöpohjaisten rekistereiden muita yksikkötunnuksia:

A.2. Hakemusnumero:

Muoto: XXXYYZZZZZT XXX = VRK:n kuntakoodi

YY = 1. asumistuen hakemusvuosi\
ZZZZZ = juokseva numero, alkaa kunnittain 

ja vuosittain l:stä 

T. = tarkastusmerkki 
Yksikkö: asumistuen hakija ja saaja 

. Antaja : valtion tietokonekeskus 
Käyttö: asuntohallituksen asumistukirekisterissä

A.3. Opintokirjan- ja matrikkelinumerot:
Muoto: 5- tai 6-numeroisia, juoksevia

Antaja: ao. yliopisto tai korkeakoulu, tai joskus valtion tietokonekeskus 

jos se on rekisterin ylläpitäjä; annetaan yleensä uusille opis
kelijoille ilmoittautumisjärjestyksessä.

Turun yliopiston kirjoissa olevat, Äbo akademissa osaopintoja suorittavat 

saavat 5-merkkisen tunnuksen, YYXXX, jonka kaksi ensimmäistä merkkiä 
ilmaisevat Äbo akademihin kirjoittautumisvuoden.



Muoto: XXX/YYYY XXX = rekisterihankkeen numero, piirikohtainen

001 - 999
. piirejä 13 + Saimaan kanava 
tiemestaripiirit 001 - 
rakennustyömaapiirit 200 - 

990 - 994 keinotek. piiri - 
konttorien työ/virkasuhteiset

001 Uudenmaan tvl
002 Turun "

020 TVH
052 Saimaan kanava 

YYYY = henkilönumero, 0001 - 9999

Antaja: TVH

Käyttö: TVH:n ansiorekisterissä

Liitteessä 1 on taulukko, josta ilmenevät Tilastokeskuksen hyödyntämät 

valtionhallinnon atk-rekisterit, niiden tunnukset ja yleensä tieto siitä 
minkä tilaston laadintaan ao. rekisteriaineistoa käytetään. On myös 

laadittu taulukot niistä rekistereistä, joita ei hyödynnetä, mutta 

joissa henkilötunnus on yksikkötunnuksena, sekä niistä, joissa käytetään 
erilaisia omia tunnuksia. (Ks. liitteet 2 ja 3).



f

B. RAKENNETUN YMPÄRISTÖN YKSIKKÖTUNNUKSIA, SEKÄ KUNTA-, LÄÄNI- JA 
SEUTUKAAVA-ALUETUNNUKSET 

i B.l.a. Kiinteistötunnus:

Muoto: XXX YYY ZZZZ AAAA T XXX = kuntakoodi

YYY = kylä/kaupunki 
ZZZZ = talo/kortteli 

AAAA = tila/tontti

T = tarkastusmerkki
Yksikkö: kiinteistö (yht. 15 merkkiä)
Antaja: kiinteistöviranomainen

- kylän virallinen tunniste=nimi; kylänumerot annetaan 
väestörekisterikeskuksessa

Tausta: väestökirja-asetus i98/70.

Käyttö:

1

Q- väestörekisterikeskus, henkikirja- ja Kiinteistörekistereissä
- verohallitus, välittömän verotuksen kiinteistörekisterissä 

(kaikilla yksiköillä ei ole käytetty virallista kiinteistön

" f

tunnistetta) *
%

- rakennushallitus, valtion kiinteistöjen keskusrekisteri (TK 

käyttää) . •
- sisäasiainministeriö, kaavoitus- ja rakennusosasto (kiinteistö

tietorekisterijärjestelmän suunnitelmaosa)

- valtiovarainministeriö, kiinteistörekisteri
- maanmittaushallitus, kiinteistörekisteri

0

#Rekisteriä käytetään Tilastokeskuksessa asuntoyhteisöjen 

yritystilaston kehikon muodostamiseen ja kuntien kalleustutki- 
muksessa, sekä rakennuskantatilastoissa.

« #

t  '■

0



r .

Verohallituksen rekisterissä ei kaikilla yksiköillä ole käytetty 

virallista kiinteistön tunnistetta. Kiinteistörekisteriluokitus ei 

'vastaa rakennus- ja toimitilaluokitusta, ja yksiköistä on rekisteriin 

merkitsemättä n. 5 %.

B.l.b. Muutettu kiinteistötunnus
Kun kiinteistörekisteri aloitettiin, oli siihen sopimattomia tunnuksia 

käytössä.
Jos tulostuksessa on toisella yksiköllä virallinen kiinteistötunnus, 
toisella muutettu, tulostuvat naapurikiinteistöt eri kohdissa, sillä 

muutetut ovat aina isoja numeroita, jotka tulostetaan listan loppuun.

Numeron suuruus 'juoruaa' keinotekoisuudesta.
Jos maanmittaushallituksen kiinteistötunnus ei soveltunut henkikirjoitus-
jne. käyttöön, tekee henkikirjoittaja väestörekisterikeskuksen rekistereihin
muodoltaan sopivan tunnuksen. (Tämä tulee kysymykseen silloin, kun

«tunnuksiin on sisältynyt väli- tai kirjainmerkkejä tms. Jos tontin 
"numerossa on kirjain lisätään tonttikenttään 1000, 2000, jne. siten,

, että A=1000, B=2000 jne.) Muutos on vielä tekemättä Turun ja Porin läänien 

. osalta. Vastedes ei rekisteriin tulla hyväksymään yksikköjä, joiden 
tunnus ei suoraan sovellu rekisteriin. 0

Luokittelu: 1 - 399 tonttirekisterin (kaupungeissa) kiinteistöjä
400 - 799 maarekisterin tiloja
800 - 869 yleinen aluerekisteri (tonttikirjanpito, puistot, 

torit = asemakaava-alueet!)
'0

871 - 895 maarekisteriyksikköjä

0



B.2. Rakennus tunnus
Muoto: väestörekisterikeskuksen kiinteistötunnus + rakennuksen 

juokseva numero kiinteistöllä ( 1 - 3  merkkiä)
= XXX YYY ZZZZ AAAA T BBB (yht. 18 merkkiä)

XXX = kuntakoodi 
YYY = kylä/kaupungino.sa 
ZZZZ = talo/kortteli 
AAAA = tila/tontti

T = tarkastusmerkki 
BBB = rakennuksen juokseva no. 

kiinteistöllä

Antaja: kiinteistöviranomainen, käytännössä kihlakunnan henkikirjoittaja 
Tausta: väestökirja-asetus (10§)
Yksiköt: rakennuslupaa edellyttävät rakennukset, asuinhuoneistot, 

toimitilat, kesämökit.
Käyttö: - väestörekisterikeskuksen rakennus- ja huoneistorekisterin 

tunnus
- verohallitus
- kiinteistöviranomaiset (lääninmaanmitt., kiinteistökonttorit)
- kunnat
- asuntohallitus (poistumat)
- henkikirjoittajat
- rakennushallitus, valtion kiinteistöjen keskusrekisteri
- Tilastokeskus laatii rakennuskantaa ja rakennusten tuotantoa 

koskevia tilastoja

Poistumatietojen ilmoituspakkoa ei ole. Yhdistämällä rakennus- ja 
huoneistotietoja henkilötietoihin selvitetään määräajoin tyhjät 
rakennukset ja huoneistot poistuman määrittelyä varten.

B.3. Huoneistotunnus
Muoto: väestörekisterikeskuksen kiinteistötunnus + rakennustunnus +

huoneiston tunniste
= XXX YYY ZZZZ AAAA T BBB C DDD E (yht. 23 merkkiä)



Antaja: kiinteistöviranomainen
- uudet yksiköt saavat

rakennusluvan haltijalta

XXX = kuntakoodi 
YYY = kylä/kaupunginosa 
ZZZZ = talo/kortteli 
AAAA = tila/tontti 

T = tarkastusmerkki 
BBB = rakennuksen juokseva no. 

kiinteistöllä

Osoitteeseen liittyvät tiedot C = porraskirjäin
kokoaa huoneiston omistaja DDD = huoneistonumero

E = huoneistonjakokirjain

Tausta: väestökirja-asetus

Käyttö: - Väestörekisterikeskuksen rakennus- ja huoneistorekisteri
- kiinteistöviranomaiset (lääninmaanmitt., kiinteistökonttorit)
- kunnat
- asuntohallitus (poistumatiedot)
- henkikirjoittajat
- verohallitus
- Tilastokeskuksen huoneistokantaa, asumisoloja ja huoneistojen 

tuotantoa koskevat tilastot

Toimitilatunnus: = huoneistotunnus, tai huoneistonumero voi puuttua ja
sen tilalla olla huoneiston haltijan nimi.

B.4. Tilanumero
Muoto: XXX YYYY TT yht. 9 merkkiä

XXX = kuntakoodi
YYYY = kunnittain annettu juokseva numero 

TT = tarkastusmerkki 
Yksikkö: viljelijäkohtainen maatila
Käyttö: maatilahallituksen maatilarekisterin tunnus; TK:ssa rekisteriä

käyttävät ympäristötilastot, VAL; verohallitus.

Rekisteriä ylläpitää teknisesti valtion tietokonekeskus.

Maatilarekisteriin merkitään myös kiinteistötunnuksen talo/kortteli ja 
tila/tontti, eli sen kahdeksan viimeistä merkkiä.



Vuoden 1980 väestölaskennassa saadaan maatilahallituksen maatilarekisteristä 
viljelijöiden perusjoukko, joka ei vastaa "ammatissa toimivaa väestöä" 
toimialoittain. Maatilahallituksen maatilarekisterin perusjoukon muodostavat 
maatilat, joiden yhteenlaskettu pelto- ja puutarha-ala on vähintään 1 ha. 
Verohallituksen välittömän verotuksen maatilarekisterissä puolestaan 
perusjoukko koostuu tiloista, joilla harjoitetaan maatilataloutta (ml. 
metsätilat, joilla ei ole peltoa). Tila tarkoittaa rekisteriin merkittyä 
kiinteistöyksikköä. Maatilahallituksen yksikkö on viljelijäkohtainen 0 
tila - verohallitus yksilöi tiloja omistajakohtaisesti.
Henkilötunnus on tällä hetkellä linkkaustietona maatilahallituksen ja 
verohallituksen välillä. Maatilahallituksen rekisterissä on päätilan 
rekisterinumeron lisäksi maarekisteriin merkityn kiinteistötunnuksen 
kahdeksan viimeistä numeroa, kuten edellä mainittiin, sekä viljelijän 
henkilötunnus, josta linkkauksissa on apua.
Tilastokeskuksen ja maatilahallituksen tilastot oletetaan osittain 
päällekkäisiksi. Maatilahallituksella on koolla, työryhmä, jossa 
suunnitteluosasto ja yhteisötilasto-osasto ovSt Tilastokeskuksesta 
neuvottelevina osapuolina. Työryhmä käsittelee maataloustilastotuotantoa 
ja sen aineistoja mukaanlukien myös rekisterit ja niiden yksikkötunnukset.
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B.5. Metsälön numero

Muoto: XXX YYYY TT yht. 9 merkkiä
XXX = kuntakoodi
YYYY = tilan juokseva numero kunnittain, 

aloitettu 5001- *

- kunnissa, joissa on yli 1000 
tilaa, 6000- menossa

Yksikkö: metsälö
Käyttö: -maatilahallituksen metsätilarekisterin yksikkötunnuksena 

-Tilastokeskus hyödyntää metsätilarekisterin aineistoa 
(ympäristötilastot, VAL, maatalouden tulotilasto). Linkkaus- 
tunnuksena käytetään rekisterin sisäistä henkilötunnusta. 
Yhdistettäessä rekisteriä VAL:n aineistoon, on hankaluutena

t

ollut se, ettei esim. perikunnilla ole henkilötunnusta. Tässä 
vaiheessa ei maanmittaushallituksessa osattu kertoa, tullaanko 
perikunnille,antamaan liike- ja yhteisötunnus työn alla olevan 
rekisteriuudistuksen yhteydessä.



Kunta-, lääni- ja seutukaava-alueiden tunnukset

Edellä käsiteltyjen rakennetun ympäristön tunnisteiden lisäksi on syytä 
kuvata lyhyesti yllämainitut kolme tunnusta, koska ne ovat vakiintuneet sekä 
valtiolliseen että kunnalliseen ym. käyttöön.

B ¿6. Kuntakoodi
Muoto: XXX (3-numeroinen, juokseva numero annettu aakkosjärjestyksessä)
Antaja: Kansaneläkelaitos
Käyttö: - TK:n ylläpitämä kuntaluokitusrekisteri

- verohallitus, välittömän verotuksen aluerekisteri ym.
- kuntakoodia eivät kuitenkaan käytä esim. vakuutuslaitokset. 
Niissä on käytössä ns. "TP:n kuntakoodi", koska siihen sisältyy 
informaatiota, nim. lääni- ja kuntamuototunnukset ym. Koska 
tästä tunnuksesta ollaan kuitenkin yleisesti luopumassa, ei 
tunnusta kuvata tarkemmin. Toisaalta on Kansaneläkelaitoksen 
kuntakoodi suorastaan parempi, sillä se on yleensä pysyvä 
(muuttuu vain jos kunnan nimi muuttuu).

B.7. Läänitunnus
Muoto: XX, 01 - 12 

»• 01 Uudenmaan lääni
02 Turun ja Porin lääni
03 Ahvenanmaan maakunta
04 Hämeen lääni
05 Kymen "
06 Mikkelin "

Antaja: sisäasiainministeriö 
Käyttö: yleisesti läänitunnuksena

B.8. Seutukaava-alueen koodi
01 Helsingin seutukaava-alue
02 Itä-Uudenmaan If
03 Läns i-Uudenmaan tl
04 Läntisen Uudenmaan "
05 Varsinais-Suomen II
06 Ahvenanmaan ff
07 Satakunnan fl
08 Tampereen II
09 Kanta-Hämeen II
10 Päij ät-Hämeen II

07 Pohjois-Karjalan lääni
08 Kuopion lääni
09 Keski-Suomen lääni
10 Vaasan lääni
11 Oulun "
12 Lapin "

eri hallinnonaloilla.

11 Kymenläänin seutukaava-alue
12 Etelä-Karjalan
13 Etelä-Savon tl
14 Pohjois-Karjalan II
15 Pohjois-Savon tl
16 Keski-Suomen II
17 Vaasan läänin II
18 Pohjois-Pohj anmaan tl
19 Kainuun II
20 Lapin II

Nämä kolme tunnusta esiintyvät usein yhdistettyinä johonkin muuhun 
yksikkötunnukseen. Esim. kunta- ja henkilötunnuksella tunnistetaan 
verovelvollinen tietyssä kunnassa.



C. YHTEISÖJÄ IDENTIVIOIVAT TUNNUKSET

Yhteisöllä tarkoitetaan oikeushenkilöitä, liikevaihtoverovelvollisia 
yrityksiä ja elinkeinonharjoittajia, sekä yhdistyksiä. Yhteisöihin 
lukeutuvista säätiöistä on;toistaiseksi vain manuaalikortisto oikeus
ministeriössä.

C.l. Liiketunnus
Muoto: X YYYYY TT (yht. 8 merkkiä)

YYYYY = liikevaihtoveronumero
X osoittaa liikevaihtoverotoimiston, joka

ao. lvv-numeron antoi 
1 = Helsinki, kattaa Uudenmaan läänin 

, 2 = varattu ed:lle, ei vielä käytössä
3 = Turku, kattaa Turun ja Porin läänin sekä

Ahvenanmaan- maakunnan
4 = Tampere, kattaa Hämeen läänin
5 = Vaasa, " Vaasan- ja Keski-Suomen läänit
6 = Kuopio, " Kuopion- ja Pohjois-Karjalan "
7 = Oulu, " Oulun- ja Lapin läänit
8 = Kotka, " Kymen läänin
9 = varattu ns. vakuutusverovelvollisille

-TT = tarkastusmerkki
-esim. 91.... tark. vakuutusverovelvollista
Helsingissä

Antaja: käytännössä liikevaihtoverotoimistot
Yksiköt: liikevaihtoverovelvolliset yritykset ja elinkeinonharjoittajat 

(tai heidän järjestönsä).
Tausta: asetus 411/70
Käyttö: - Tilastokeskuksen yritysrekisteri yksilöi yritykset liiketunnusta 

käyttäen. Kun yritysrekisteri meneillään olevassa uudistuksessa 
laajentuu, ja mukaan otetaan muut kuin liikevaihtoverovelvolliset, 
yksilöintitunnus tulee olemaan liike- ja yhteisötunnus ja 
liiketunnus jää linkkitiedoksi. Useimmat säätiöt, asunto- 
osakeyhtiöt ja -osuuskunnat puuttuvat yritysrekisteristä.

- elinkeinohallitus käyttää toistaiseksi liiketunnusta, joka on 
kopioitu Tilastokeskuksesta. Se on kuitenkin siirtymässä 
liike- ja yhteisötunnuksen käyttöön, koska tullihallitus 
käyttää jo sitä.

Tilastokeskuksen ylläpitämässä oppilaitosrekisterissä käytetään liike- 
tunnusasetuksen mukaisesti oppilaitostunnusta muodossa 3.10XXXX TT = 
oppilaitostunnus. Samanlaista käytetään myös ammattikasvatushallituksen 
oppilaitosrekisterissä?. Tunnukset antaa Tilastokeskus, taustana liike- 
tunnusasetus 411/1970.



C .2. Liike- ja yhteisötunnus 
, Muoto: a) XXXXXXT

b) 9XXXXXXT

yhteensä 7 merkkiä; -XXXXXX juokseva numero 
alk. 100000- T = tarkastusmerkki

" 8 -9900001 - 9930000 varattu
\ verohall. käyttöön manuaalisti 

liike- ja yhteisörekisteriin 
kuulumattomille yksiköille 

c) 0XXXXXXT " 8 " -verohallitus on tallennus-
ohjelmistojensa vuoksi 
ottanut 8-merkkisen tunnuksen

Antaja:

Tausta:
S

käyttöönsä.
väestörekisterikeskus
- annetaan lähinnä vain oikeushenkilöille
väestörekisterikeskus (valtion tietokonekeskus) ylläpitää liike- 
ja yhteisörekisteriä - toistaiseksi vain verotustarpeisiin. 
Paikallisrekistereitä hoitavat henkikirjoittajat. Liike- ja 
yhteisötunnuksesta ei ole säädöstä, mikä on sen heikkous.
Tunnuksen käyttöä edellytetään silti muilta asianosaisilta.
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Toistaiseksi ovat verotuksen henkilörekisteri, liikevaihtoverotuksen 
j henkilörekisteri ja kanto l:n perusrekisteri yksinomaan liike- ja 
yhteisörekisterin päivitysaineistoa.

‘ Käyttö: -
0

väestörekisterikeskus, (JLiike- ja yhteisörekisteri 
lähes kaikissa verohallinnon aineistoissa, joissa tarvetta: 
välittömän verotuksen maksuunpanorekisteri 

" - ennakko "
liikevaihtoverotuksen maksuunpanorekisteri 
veronsaaj areskontra 
veronkannon henkilörekisteri 
kanto l:n perusrekisteri 
"- maksu- "

Suomen pankki; vaatii liike- ja yhteisötunnuksen käyttöä
ulkomaanasioissa myös muilta pankeilta
tullihallitus
liikenneministeriö, tavaralinjaliikenne

&

S

Q



C.3. Yhdistyksen rekisterinumero
Muoto: XXXXXX juokseva numero, yht. 6 merkkiä 
Antaja: oikeusministeriö
Käyttö: OM, oikeushallinto-osas.ton yhdistysrekisterin tunnus

- Tilastokeskus käyttää aineistoa em. rekisteristä yksityisten 
voittoa tavoittelemattomien yhteisöjen tilastoihin.

C.4. Yritysrekisteritunnus
Muoto: 04XXXXX + TT (yht. 9 merkkiä)

XXXXX = juokseva numero 1......
TT = tarkastusmerkki

Antaja: Tilastokeskus
Käyttö: Tilastokeskus antaa oman teollisuustilaston yritysrekisteri- 

tunnuksen teollisuusyrityksille, joilla ei ole lvv-numeroa.
Tämä yksilöintitunnus vastaa liiketunnusta.

C.5. Teollisuuden toimipaikkatunnus
Muoto: 5XXXXXX-TT XXXXXX = juokseva numero
Tausta: mainitaan väestökirja-asetuksessa
Käyttö:- yritysrekisteri käyttää toimipaikkatunnusta liiketunnuksen 

rinnalla yksilöintitunnuksena
- TK:n teollisuuden toimipaikkarekisteri
- ks. C.8., työpaikkatunnus

C .6. Toimipaikkaa yksilöivä tunnus
Muoto: XXXX yht. 4-numeroinen, juokseva (kronol.)
Yksikkö: toimipaikka 
Antaja: Tilastokeskus
Käyttö: - vain TK, majoitusliikkeiden kapasiteettitilasto

- v. 1983 -myös majoitusliikkeiden kapasiteetin käyttötilaston 
apuna

Majoitusliikerekisterissä käytetään omaa tunnusta, eikä esim. liike- 
tunnusta, koska kaikki majoitusliikkeet eivät ole LVV:n alaisia.



C.7. Tutkimustilaston tunnus
Muoto: XXXXYYYZZAAB yht. 12 merkkiä XXXX = sektori

YYY = juokseva numero 
ZZ = yrit. tuoteryhmä 
AA = TOL 
B = teoll. yrit. 

suuriiusmerkki
ZZ = 00 voittoa tavoittelemattomilla 
B = 0 jos ei ole kyse teoll. yrit. suuruudesta 

Yksikkö: yritys tai tutkimuslaitos, jolla tutkimustoimintaa 
Antaja: Tilastokeskus
Käyttö: tutkimustilastoissa (TK)
' ^

C.9. Työpajkkatunnus
Muoto: XXYYYYYY XX = työsuojelupiirikoodi

YYYYYY = juokseva numero 
Antaja: työsuojeluhallitus
Käyttö: työsuojeluhallituksen työpaikkarekisterin yksikkötunnus.
Yksikkö: työpaikka (toimipaikka)

Tilastokeskukselle toimitetaan tiedot uusista teollisuuden toimipaikoista 
työpaikkarekisterin kautta.

C.9. Kaupparekisterinumero
Muoto: 2:sta alkava kronologisesti juokseva numero

XXXXXX yht. 6-numeroiset nyt käytössä.
Antaja.: patentti- ja rekisterihallitus 
Yksikkö: toiminimi
Käyttö: - PRH:n kaupparekisterissä yksilöintitunnuksena

Rekisteri käsittää eri yritysmuodot, joita kaupparekisteriin on merkitty. 
Liike- ja yhteisötunnuksen antamisesta rekisteriyksikölle keskusteltiin 
kauan, kerrottiin patentti- ja rekisterihallituksesta. Sieltä sanottiin 
kuitenkin, että he tällä hetkellä pitävät ylläkuvattua 6-numeroista 
tunnusta hyvänä. Liike- ja yhteisötunnus ehkä lisättäisiin rekisteriin, 
jos kaikki tieto menisi atk:lie.

Rekisteristä on TK:lie käyttöä lähinnä yksittäisten tietojen lähteenä.



C.10. Asiakasnumero (VTT:n oma)
Muoto: XXXXXT yht. 6 merkkiä

-XXXXX = juokseva numero 
-T = tarkastusmerkki

Antaja: valtion teknillinen tutkimuskeskus
Yksiköt: asiakkaat, yksityisiä tai yrityksiä, yhdistyksiä
Käyttö:: valtion teknillisen tutkimuskeskuksen asiakasrekisterin 

yksikön tunniste.
Tilastokeskuksen yritysrekisterin tietoja käytetään hyväksi 
asiakasrekisterissä. Linkkaus: liiketunnus tai toimipaikka- 
tunnus linkataan asiakasnumeroon, jä annetaan Tilastokeskukselle 
Se poimii yritysrekisteristä tunnuksen avulla VTT:lie koko 
toimiala- ja/tai läänitiedot.



Yksikkötunnus tilastoviranomainen ja henkilö- muu
rekisteri tunnus tunnus huomautuksia: .
Väestörekisterikeskus väestötilastot
- henkikirjarekisteri X - + kiinteistötunnus
- henkilörekisteri X VL 70, VAL 80, AET, lomakkeiden

esitäyttö
Verohallitus
- välittömän verotuksen Maatilatalouden tulotilasto,
verotusrekisteri X kunta- ja Tulonjakotilasto, Tulo- ja

henkilötunn. varallisuustilasto, tuleva
yritysrekisteri (TK)

X yritystilastot, lvv-tilastot .
- luonnollisilla henkilöillä
henkilötunnus, muilla liike-
ja yhteisötunnus-käs. myöh.

- lvv-velvoll.rek. - lvv-numero sis. rek:iin
- merimiesten henkilö- X )tulo- ja varallisuustilastot
- merimiesverorekisteri X )
- välittömän verotuksen tulo- ja varallisuustilastot,

henkilörekisteri X tulonjakotilastot
Kansaneläkelaitos
- eläkerekisteri X ) tulonjakotilastot
- sairausvakuutus-

rekisteri X )
- kuntoutusrekisteri X )

puuttuu n. 10000:lta vasta-Sosiaalihallitus syntyneeltä,joita ei ehditty
- lapsilisärekisteri X rekisteröidä. Tällöin nostajan

henkilötunnus käytössä.
- sosiaalipalvelu-

tilastot X
Tapaturmavirasto
- henkilörekisteri X VAL -80
Työvoimaministeriö
- työllisyyskurssi-

rekisteri X
r \

työllisyyskurssin suorittaneet
Valtiokonttori o-

,,

- valtionapupalkkaisten valtion palkkatilastot
henkilörekisteri X

- eläketietorekisteri X
- valtion työsuojelu- >

organisaation henkilö-
rekisteri X

- virkamiesrekisteri X
- toimihenkilörekisteri X
- tuntipalkkaisten työn-

tekijöiden palkka-
tilasto X



viranomainen ja 
rekisteri

Yksikköt
henkilö
tunnus

unnus
inuu
tunnus

tilasto

huomautuksia-;
Valtiovarainministeriö/ 
palkkaosasto 
- valtion virkamiesten 

palkkarekisteri X

• /

)palkkatilastot, eronneet ja
- työsuhteisten 

palkkarekisteri X
)uudet virkamiehet 
)
)

Asuntohallitus (X)- asumistukirekisteri hakemus- Tulonjakotilasto, VAL-80
numero - henkilötunnus sisältyy

V rekisteriin
Tie- ja vesirakennus
laitos
- henkilörekisteri (X) )valtion palkkatilastot
- ansiorekisteri rekisteri- ) - henkilötunnus sisältyy

hanke/hlöno rekisteriin
Autorekisterikeskus
- ajokorttirekisteri X oikeustilastot

Ammattikasvatushallitus
- opettajarekisteri X opettajatilastot

Kouluhallitus
- opettajarekisteri X opettajatilastot

Valtion opintotukikeskus
- opintotuen päätös-

rekisteri X )koulutuskustannustilasto,
- opintotukirekisteri X )opintojen keskeyttäjät
Helsingin kauppakorkea
koulu
- opiskelijarekisteri X opiskelijat; lukuvuositilasto
lelsingin yliopisto 
opiskelijarekisteri' X _il _ '

- henkilö- ja virka- 
rekisteri X korkeakoulunopettajatilasto

Joensuun korkeakoulu
- opiskelijarekisteri X opiskelijatilastot

Jyväskylän yliopisto
- opiskelijarekisteri X opiskelijatilastot

Lappeenrannan tekninen 
korkeakoulu 
- opiskelijarekisteri opintokirjan opiskelijatilastot

numero henkilötunnus sisält. rekist. 

»



Yksikkötunnus tilasto
viranomainen iav. Jrekisteri

henkilö- muu
tunnus tunnus huomautuksia:

Oulun yliopisto 
- opiskelijarekisteri X opiskelijatilastot
Tampereen tekninen 
korkeakoulu 
- opiskelijarekisteri opintokirjan opiskelijatilastot

numero
Tampereen yliopisto . • V
- opiskelijarekisteri X opiskelij atilastot
Tekninen korkeakoulu 
- opiskelijarekisteri opintokirjan opiskelijatilastot

numero - henkilötunnus sisältyy,rek:iin
Turun yliopisto 
- opiskelijarekisteri opintokirjan - henkilötunnus sisältyy rek:iin

numero - opiskelijatilastot
Äbo akademi 
- opiskelijarekisteri

*
matrikkeli- opiskelijatilastot
numero - henkilötunnus sisältyy

rekisteriin
Tilastokeskus 
- tutkintorekisteri X AET, VAL, suoritetut tutkinnot 

ja koulutusrakennetilastot
- korkeakouluopiskelija- korkeakoulutilastot

tiedostot , X

f



Myös seuraavat rekisterit käyttävät henkilötunnusta yksikkötunnuksena, mutta 
aineistoja ei ainakaan toistaiseksi ole Tilastokeskuksen tuotannossa hyödynnetty
viranomainen____ _________

2)Eläketurvakeskus

Lääkintöhallitus

Posti- ja lennätinhallitus 
Puolustusministeriö

Säteilyturvallisuuslaitos
Tapaturmavirasto

Työvoimaministeriö

Ulkoministeriö
Verohallitus

rekisteri

henkilörekisteri ’ 
työsuhderekisteri '

näkövammaisrekisteri
poistoilmoitusrekisteri
terveydenhuoltohenkilöstön keskusrekisteri

henkilörekisteri
asevelvollisuusrekisteri
lääkintöhenkilöstörekisteri
YK-henkilöstörekisteri

säteilylle alttiiden työntekijöiden rekisteri

henkilötietorekisteri
työnhakijarekisteri

reskontra
. 2)lopullisen veron erärekisteri . 

veronkannon henkilörekisteri '  ...
välittömän verotuksen maksuunpanorekisteri

1) Neuvottelut ovat meneillään eläketurvakeskuksen rekistereiden saannista 
yksikkötasolla Tilastokeskuksen tulonjakotilaston laadintaan ja siitä 
tehtäviä erityisselvityksiä varten.

2) kunta- ja henkilötunnus yhdessä
3) henkilö- tai liike- ja yhteisötunnus riippuen yksiköstä (luonnollinen tai 

juridinen henkilö).

4) rekisteriyksikön voi identifioida kunta- ja henkilönumerolla (sisäisessä 
käytössä), tai luonnollisen henkilön henkilötunnuksella, juridisen liike- 
ja yhteisötunnuksella.



Muut yksikkötunnukset, joilla identifioidaan.henkilöä Tilastokeskuksen käytön 
ulkopuolelle jäävissä rekistereissä

Tällaisia tunnuksia ovat
- henkilönumero
- hakijanumero
- lupanumero
- eläkkeen numero

- työntekijämme ro
- vahingon numero
- diaarinumero
- nimi

TUNNUS
viranomainen, rekisteri henkilö

nä.
lupa- 
no.

eläkk.
no.

nimi hakija
no .

työn-
tek.no

diaari 
no.

Oikeusministeriö 
- alioikeuden diaarin hakemistot X
Autorekisterikeskus
- ajoneuvorekisterin nimet .
- ajokorttirekisterin nimet

X
X

Jyväskylän yliopisto 
- suoriterekisteri, kokeilu X

Valtionrautatiet .
- henkilöasiainrekisteri
- varikkojen henkilötieto- 

rekisteri +) .
- rataosaston henkilörekisteri .
- konepajan henkilörekisteri ' 
Valtionkonttori.
- vireillä olevien eläkehakemusten 

rekisteri
- eläkkeiden maksatusrekisteri

X
X
X

X

X

X

Tampereen Teknillinen Korkea
koulu
- hakijarekisteri X
Posti- ja lennätinhallitus 
- vastaanottoluvat X

V

+) = henkilötunnus sisältyy rekisteriin.



Rakennus-, huoneisto- ym. rakennetun ympäristön yksikkötunnukset 
x)lllä merkityt ovat Tilastokeskuksen hyödyntämien,rekistereiden 
yks ikkö tunnuksina.

viranomainen ja 
rekisteri

yksikkötunnus
kiinteistö-
tunnus

rakennus-
tunnus

huoneisto- 
tunnus

muu
tunnus

tilastot
huomautuksia

Väestörekisterikeskus 
- henkikirjarekisterix'

- kiinteistörekisteri
- rakennus- ja huon. 

rekisterihankex)

- rakennus- ja huo- 
neistorekisterin 
keskeneräisten rek.

x)

keinot.
kiint.
tunnus

talonrakennus-
toimintatilasto,
rakennuskanta-
tilastot

rakennustilasto
Verohallitus 
- välittömän verotuksen 
kiinteistörekisteri X

- välittömän verotuksen 
maatilarekisteri

Maatilahallitus .
- maatilarekisteri

• x)- metsätilarekisteri

Maanmittaushallitus
- kiinteistörekisteri
- maarekisteri
- lainhuutorekisteri

X
X
X

kunta- 
ja hlö- 
numero

maare
kisteri 
numero, 
kunta- 
ja hlö- 
numero

- jm. varattu 
sisäiseen käyttöön. 
Kaikille yksiköille 
ei ole virallista 
kiinteistötunnusta.
- henkilötunnus2) 
sisältyy rekisteriin
- henkilöno. = vero- 
velvollisnumero^ + 
omistajakoht. tilan- 
järjestysnumero

tila- 
numero 
metsä- 
lön no.

)Maatalouden tulo- 
)tilasto, VAL 
)-henkilötunnus 
sisältyy rekiste
reihin

Rakennusha11i tus 
- valtion kiinteistöjen 
keskusrekisteri x) X

Sisäasiainministeriö
- kiinteistötietorekis-

terijärjestelmähanke X

Valtiovarainministeriö
- kiinteistörekisteri X

c

Valtionrautatiet 
- asuntorekisteri

\

liiken-
nepaik-r
ka-ra-
kennus-
huon.

Rajavartiolaitos 
- kiinteistöjen
seurantaj ärj es telmä

alueen/
rakenn.
tunnus

1) numero on saatu kun veroilmoituksen jättäneet on numeroitu aakkosjärjestyksessä.
2) tai liike- ja yhteisötunnus (puuttuu 5%:lta).



Yhteisöjä identifioivat tunnukset

viranomainen ja 
rekisteri

Väestörekisterikeskus
- liike- ja yhteisörek.
- liikeyritysten ja 
vastaavien rekisteri

Verohallitus
- välittömän verotuksen 
verotusrekisteri

- välittömän verotuksen 
maksuunpanorekisteri

- välittömän verotuksen 
ennakkorekisteri

- veronsaajareskontra
_ veronkannon henkilö

rekisteri
- kanto l:n perusrekis

teri

- kanto I:n maksurek.
- liikevaihtoverovel- 
vollisten verovelvol
listen rekisteri

- lvv-velvollisten 
maksuunpanorekisteri

Suomen Pankki
Tullihallitus
Liikenneministeriö
- tavaralinjaliikenne
Tilastokeskus
- oppilaitostiedosto

- yritysrekisteri

- tutkintotilastot

yksikkötunnus tilastot
liike- liike- ja liikev. muu
tunnus yht.tunn. vero no. tunnus huomautuksia

AET
X > kunni t- 

tain 
annet
tu
juoks.
numero

tulo- ja varall.til. 
tulonj akotil .»maatalX yrit. ja tulötil. 
myös verovelvollis-X numero

X
X

X maatal.yrit. 
ja tulotil.

X X myös henkilö- ja 
verovelv.tunnukset

X
X )myös henkilötunnus )lvv-tilasto,

X
X

) yritysr.

X

X
X
X

oppi
laitos

1oppilaitosluettelo
tunnus

X yritys- yritysrekisteri-
rek. uudistus menossa.
tunnus, Rekisteristä
toimip. laaditaan yri-
tunnus tyksen rakenne- 

tilasto ja sitä 
käytetään yritys- 
tilaston otos- 
kehikkona.

X tutk.
tilas
ton
tunn.



Yhteisöjä identifioivat tunnukset

viranomainen ja 
rekisteri liike-

tunnus
- majoitusrekisteri

- teollisuuden toimi
paikkarekisteri

Elinkeinohallitus
- elinkeinoelämän 

rekisteri X

Ammattikasvatus
hallitus
- oppilaitostilastot

Patentti- ja rekisteri
hallitus
- kaupparekisteri

Valtion tekninen 
tutkimuskeskus 
- asiakasrekisteri

Oikeusministeriö
-yhdistysrekisteri

Työsuojeluhallitus 
- työpaikkarekisteri

yksikkötunnus 
liike- ja liikev., 
yht.tunn. vero no.

tilastot
muu
tunnus huomautuksia
toimi
paikkaa
yksi
löivä
tunnus
teoll.
tp.
tunnus

yritystilastot 
siirtymässä liike- 
ja yhteisötunnuksen 
käyttöön

oppii.
tunnus

kauppa- 
rekis- 
terino.

TK saa tietoja

asiakas-
numero

yhd.rek,yksityisten voittoa 
tunnus tavoittelemattomien 

yhteisöjen tilastot
työ
paikka
tunnus

tiedonantoja TK:lie
teollisuuden
toimipaikoista


